Erfurt

LANDESHAUPTSTADT
THURINGEN

7.Mai 2024

Bekanntmachung der Sitzung des Ortsteilrates Urbich am 14.05.2024 um 17:00
Uhr, Biirgerhaus, Urbicher Anger 4, 99098 Erfurt-Urbich

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

Offentlicher Teil

Eréffnung durch den Ortsteilbirgermeister
Anderungen zur Tagesordnung

Genehmigung der Niederschrift aus der Sitzung vom
19.03.2024

Einwohnerfragestunde
Behandlung von dringlichen Entscheidungsvorlagen OR

Behandlung von Entscheidungsvorlagen OR

Verwendung der Mittel nach § 16 der Ortsteilverfassung -

Zusatzbeschluss zur DS 0253/24 - Tonnenfeuerfest

Verwendung der Mittel nach § 16 der Ortsteilverfassung -

Urbicher Dorfclub e. V. - Sommerfest

Verwendung der Mittel nach § 16 der Ortsteilverfassung -

Urbicher Dorfclub e. V. -Kirmes

Verwendung der Mittel nach § 16 der Ortsteilverfassung -

Kabarett

Drucksachen-
Nummer

0892/24

0893/24

0894/24

0895/24



6.5.

6.6.

6.7.

6.8.

10.

Verwendung der Mittel nach § 16 der Ortsteilverfassung -
Reprasentationsmittel des Ortsteilblrgermeisters -
Kinderpuppenspiel

Verwendung der Mittel nach § 16 der Ortsteilverfassung -
Reprdsentationen Ortsteilbirgermeister -
Internetseite/Drucker

Verwendung der Mitteln nach §16 der Ortsteilverfassung
- Reprdsentationsmittel der Ortsteilblirgermeister -
"Cleanup Day"

Verwendung der Mittel nach § 4 der Ortsteilverfassung -
Grunflachenunterhaltung von stadtischen Birgerhdusern
(Blichertelefonzelle)

Vorberatung von dringlichen Entscheidungsvorlagen des
Stadtrates und von Ausschissen

Beteiligung des Ortsteilrates
Ortsteilbezogene Themen

Informationen

gez. Peter Fitzenreiter

Ortsteilburgermeister

0896/24

0897/24

0898/24

0906/24
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