

7. Mai 2024

## Bekanntmachung der Sitzung des Ortsteilrates Urbich am 14.05.2024 um 17:00 Uhr, Bürgerhaus, Urbicher Anger 4, 99098 Erfurt-Urbich

I.	Öffentlicher Teil	Drucksachen Nummer
1.	Eröffnung durch den Ortsteilbürgermeister	
2.	Änderungen zur Tagesordnung	
3.	Genehmigung der Niederschrift aus der Sitzung vom 19.03.2024	
4.	Einwohnerfragestunde	
5.	Behandlung von dringlichen Entscheidungsvorlagen OR	
6.	Behandlung von Entscheidungsvorlagen OR	
6.1.	Verwendung der Mittel nach § 16 der Ortsteilverfassung - Zusatzbeschluss zur DS 0253/24 - Tonnenfeuerfest	0892/24
6.2.	Verwendung der Mittel nach § 16 der Ortsteilverfassung - Urbicher Dorfclub e. V Sommerfest	0893/24
6.3.	Verwendung der Mittel nach § 16 der Ortsteilverfassung - Urbicher Dorfclub e. V Kirmes	0894/24
6.4.	Verwendung der Mittel nach § 16 der Ortsteilverfassung - Kabarett	0895/24

6.5.	Verwendung der Mittel nach § 16 der Ortsteilverfassung - Repräsentationsmittel des Ortsteilbürgermeisters - Kinderpuppenspiel	0896/24
6.6.	Verwendung der Mittel nach § 16 der Ortsteilverfassung - Repräsentationen Ortsteilbürgermeister - Internetseite/Drucker	0897/24
6.7.	Verwendung der Mitteln nach §16 der Ortsteilverfassung - Repräsentationsmittel der Ortsteilbürgermeister - "Cleanup Day"	0898/24
6.8.	Verwendung der Mittel nach § 4 der Ortsteilverfassung - Grünflächenunterhaltung von städtischen Bürgerhäusern (Büchertelefonzelle)	0906/24
7.	Vorberatung von dringlichen Entscheidungsvorlagen des Stadtrates und von Ausschüssen	
8.	Beteiligung des Ortsteilrates	
9.	Ortsteilbezogene Themen	
10.	Informationen	

gez. Peter Fitzenreiter Ortsteilbürgermeister